[image: image1.png]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO 132/2021
Indicamos o Prefeito Zenildo Brandão, extensivo ao Secretário de Infraestrutura, Sr. Lucindo Menezes, no sentido realizar o calçamento das Ruas 7 e 8 do Mutirão do Curral Novo.
JUSTIFICATIVA

Tal reivindicação é um grande anseio dos moradores daquela localidade, e se caracteriza como justa, já que os mesmos precisam destas benfeitorias. Deve-se ter sensibilidade para reconhecer os transtornos causados aos moradores destas localidades com poeira, lama e muitos buracos em épocas de chuva.
Cientes de que medidas serão adotadas para o pronto atendimento desta justa proposição, subscrevemo-nos.

Sala das Comissões, 31 de março de 2021.

_______________________________________

RAMON FERNANDES
VEREADOR

[image: image1.png]

ATENDA- SE                   ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em. ...../....../......            ____________________

Presidente

ATENDIDO

Of. n.º ______________________

Em: ____/____/_____

________________________

    ______________________________________________________________________

Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73) 3526-8600 - Telefax (73) 3526-2657 - Jequié (BA)

Home-page: camaradejequie.com.br/site/

_913586622.doc
[image: image1.png]